
Brasseligan – Klubbkampen 
 

 

Övergripande Information 

Datum 
250601 
(Söndag 1 juni 2025) 
 
Plats och lokal 
Klubblokal för Shindo Budoförening, Pinnharvsgatan 11, 431 47 Mölndal 
2st tävlingsyta á 6x6 meter (6x6 m matchyta + 1 meter säkerhetsyta runt om) 
Uppvärmningsyta cirka 10x10 meter 
 
Tid 
Invägning från klockan 08:30, matchstart 10:00. Planerad matchslut 15:00 
 
Deltagande föreningar:  
Budoklubben Shindo, organisationsnummer 857209-7049, Anders Hjorth 
Fit4Fight Gym, organisationsnummer 802447-9084, Pelle Röjfors 
West Coast Jiu-Jitsu IF, organisationsnummer 802450-3073, Tony Haglund 
 
Ansvarsposter:  
Kontakt: Anders Hjorth, anders.hjorth.gbg@gmail.com, 070-2138057 
Chefsdomare: Anders Hjorth, samtliga tre ansvariga arrangörer är utbildade domare 
Sjukvårdare: Alexander Jobson, 070-8450371 (Ambulanssjuksköterska) 
 
Övrigt 
Maximalt 50 deltagare från deltagande föreningar (sammanlagt).  
  



Tävlingssupplägg 
Vi som är engagerade i Brasseligan: Klubbkampen ser ett behov av att minska tröskeln för 
barn att tävla i BJJ. Vi har därför tagit fram ett upplägg som är småskaligt. Med detta menas 
att endast deltagare från de engagerade föreningarna kan delta (2-3 föreningar per tillfälle). 
Tack vare det enklare upplägget och småskaligheten vänder tävlingsformen sig till en bredd 
av barn, även de som kanske inte riktigt vågar ta steget in i de större tävlingarna. Tanken är 
att en tävling under konceptet Brasseligan: Klubbkampen ska vara lätt att arrangera och en 
positiv erfarenhet för alla deltagande barn. 
 
Tävlingsavgiften kommer att sättas till självkostnadspris, vi uppskattar detta till cirka 100 kr 
per deltagare. Tävlingen är för barn upp till 15 år (ej juvenile eller adult). Tävlingen hålls med 
fördel i någon av de deltagande föreningarnas klubblokal, för att underlätta arrangemanget 
och bidra till en lättsammare atmosfär. 
 
Konceptet är en vidareutveckling av ett tävlingsformen Brasseligan, som användes på tre 
tävlingar under 2019 och 2020. Se exempelvis https://sbjjf.smoothcomp.com/sv/event/1575. 
 
Vi eftersträvar mindre tävlingsgrupper, 3-5 deltagare, med Round Robin koncept det vill 
säga ”alla möter alla". Av tidigare erfarenhet är grupper om 4 barn lämpligast för barnens 
upplevelse och tidsperspektiv. Alla får medalj eller motsvarande pris: guld, silver och övriga 
brons. Alla får stå på podiet eller motsvarande efter deltagandet.  
 
Alla matcher är 3 minuter långa och IBJJF-regler tillämpas i övrigt.  
 
Vi ser gärna möjlighet till flytande viktklasser för att kunna åstadkomma så jämna 
matchningar som möjligt. Det vill säga grupper formas efter de anmälda barnens vikt. För 
matchning inom grupperna följer vi SBJJFs tävlingsbestämmelser: §15 Barn- och 
ungdomstävlingar. Matchning sker i samråd mellan föreningsledare från de föreningarna 
som deltar och även föräldrar vid behov, i syfte att varje barn ska få en positiv upplevelse 
från tävlingen. Vi tar även hänsyn till deltagarnas tidigare tävlings- och kampsportserfarenhet 
vid matchning. 
 
Vi tillämpar begränsad coachning, alltså att det är barnens upplevelse som står i centrum. 
Föräldrar och coacher uppmanas att inte coacha barnen under matcherna, utan endast heja 
på.  
 
Domaren leder matcherna och kan komma att pausa en match för att informera barnen om 
behovet uppstår, t.ex. förklara att en teknik inte är tillåten eller att man ska vara respektfull. 
Domarens beslut gäller och ifrågasätts inte under match. Tävlingen kan även användas som 
träningsplattform för framtida domare och arrangörer, då tävlingsformen är mer lättsam och 
enkel i utförandet.  
 
 
 
 


